
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.16 

 

Limbažos         2013.gada 22.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.07.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas 30.05.2013. lēmuma Nr.1, 1.§ pārskatīšanu. 

3. Par kredīta ņemšanu Valsts kasē mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes vajadzībām. 

4. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu  SIA „KMGV”. 

5. Par pašvaldības finansējumu piemiņas zīmes Jurim Neikenam izveidošanai. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu kultūras nama deju kopas „Jampadracis” dalībai I 

Starptautiskajā tautas mākslas festivālā. 

7. Par līdzdalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas noteikšanu un atkārtotās (otrās) izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 

atsavināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā noliktavu iela 10, Limbaži, Limbažu novads 

atsavināšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagasts, Limbažu novads 

atsavināšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu.  

13. Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās platības 

noteikšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma „Dārdedze”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošo 

pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu iznomāšanu. 

15. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķīšupītes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma Nr.14; 29.§ „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

17. Par detālplānojuma zemes gabalam “Gundedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

izstrādes uzsākšanu. 



2 

 

18. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta administratīvajā teritorijā deklarēto 3. un 4. 

klašu skolēnu brīvpusdienām. 

19. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

20. Par projekta „Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

21. Par atbalstu biedrības „Dzirnavu spēks” dalībai Eiropas Kopienas programmas „Eiropa 

pilsoņiem” (2007-2013) 1.darbības 2.apakšpasākumā „Sadraudzības pilsētu tīklojumi”. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Pāles pamatskolas dalībai programmas „Jaunatne darbībā” 

projektā „Īpašu cilvēku īpašas prasmes”. 

23. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāva 

apstiprināšanu. 

24. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumā „Par projekta 

pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un Augstrozes 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.4, 32.§). 

25. Par saistošo noteikumu “Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” nolikums” 

apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

28. Informācijas. 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Agris ZAKULIS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, , Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu 

novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības 

ekonomiste Žanete ŽUROVA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītājas p.i. Sandra ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, Umurgas pagasta pārvaldes 

vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu pilsētas 

pārvaldes vadītāja p.i. Leons GERĶIS, Limbažu 3.vidusskolas direktora vietniece Ilze ŽŪRIŅA-

DAVIDČUKA (domes sēdes darba procesa norise), VUGD ugunsdzēsējs – glābējs Normunds 

DAVIDČUKS (domes sēdes darba procesa norise), Jānis ZARIŅŠ (Nacionālās apvienības 

pārstāvis), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas grāmatvede Inga PĒTERSONE (23., 



3 

 

25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores vietniece Maija 

LĀCE (23., 25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas trenere Mārīte 

SAKĀRNE (23., 25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas trenere 

Ineta SPRANCMANE (23., 25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas trenere Inta MEŽGAILE (23., 25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas trenere Sigita UPMALE (23., 25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas metodiķe Evita BITMANE (23., 25.darba kārt. jautājums), OC ``Limbaži`` 

direktore Baiba MARTINSONE (25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas trenere Ginta TEKO (23., 25.darba kārt. jautājums), sportists Kristaps ZAĻUPE (23., 

25.darba kārt. jautājums), BENU 61 aptiekas vadītājs Agris BRIEDIS (23., 25.darba kārt. 

jautājums), Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes pārstāvis Agris LĀCIS (23., 25.darba kārt. 

jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas treneris Andris ROZENBERGS (23., 

25.darba kārt. jautājums), Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE 

(23., 25.darba kārt. jautājums), RP Vidzemes Piejūras nodaļas vadītāja Agnese JAUNZEMA 

25.darba kārt. jautājums), Pāles pagasta sporta darba organizators Jānis BĀRBALIS (23., 25.darba 

kārt. jautājums), PA ``Alda`` direktors Jānis REMESS. 
 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

1. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CADDY izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

2. Par atļauju D.Zemmeram savienot amatus . 

3. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

 

Dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, 

A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, 

D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.07.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas 30.05.2013. lēmuma Nr.1, 1.§ pārskatīšanu. 

3. Par kredīta ņemšanu Valsts kasē mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes vajadzībām. 

4. Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu  SIA „KMGV”. 

5. Par pašvaldības finansējumu piemiņas zīmes Jurim Neikenam izveidošanai. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu kultūras nama deju kopas „Jampadracis” dalībai I 

Starptautiskajā tautas mākslas festivālā. 

7. Par līdzdalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas noteikšanu un atkārtotās (otrās) izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 

atsavināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā noliktavu iela 10, Limbaži, Limbažu novads 

atsavināšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagasts, Limbažu novads 

atsavināšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu.  



4 

 

13. Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās platības 

noteikšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma „Dārdedze”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošo 

pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu iznomāšanu. 

15. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķīšupītes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma Nr.14; 29.§ „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

17. Par detālplānojuma zemes gabalam “Gundedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

izstrādes uzsākšanu. 

18. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta administratīvajā teritorijā deklarēto 3. un 4. 

klašu skolēnu brīvpusdienām. 

19. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

20. Par projekta „Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

21. Par atbalstu biedrības „Dzirnavu spēks” dalībai Eiropas Kopienas programmas „Eiropa 

pilsoņiem” (2007-2013) 1.darbības 2.apakšpasākumā „Sadraudzības pilsētu tīklojumi”. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Pāles pamatskolas dalībai programmas „Jaunatne darbībā” 

projektā „Īpašu cilvēku īpašas prasmes”. 

23. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāva 

apstiprināšanu. 

24. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumā „Par projekta 

pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un Augstrozes 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.4, 32.§). 

25. Par saistošo noteikumu “Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” nolikums” 

apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CADDY izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

29. Par atļauju D.Zemmeram savienot amatus. 

30. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

31. Informācijas. 

Deputāte Vaira Ābele ierosina neizskatīt jautājumu ``Par saistošo noteikumu “Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “ALDA” nolikums” apstiprināšanu``, jo nepieciešama diskusija ar visām 

ieinteresētajām pusēm. 

 

Dome, atklāti balsojot par deputātes Vairas Ābeles priekšlikumu: PAR -5 (V.Ābele, M.Beļaunieks, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, E.Zeidmanis), PRET – 8 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, 

G.Ozola, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers), ATTURAS – 1 (G.Plešs), NOLEMJ: 

 



5 

 

izskatīt domes sēdē iekļauto darba kārtības jautājumu ``Par saistošo noteikumu “Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “ALDA” nolikums” apstiprināšanu. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.07.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 27.06.2013. 

domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 

2.§ 

Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas 30.05.2013. lēmuma Nr. 1, 1.§ pārskatīšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošo noteikumu Nr.5 “Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” 122.2. apakšpunktu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, 

A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 

I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atstāt negrozītu Limbažu pilsētas Zemes komisijas 30.05.2013. lēmumu Nr. 1, 1.§. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

3.§ 

Par kredīta ņemšanu Valsts kasē mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes vajadzībām  

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkuma komisijas lēmumu un Limbažu 

novada domes 25.04.2013. lēmumu „Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības 

policijas un Katvaru pagasta pārvaldes vajadzībām” (protokols Nr.8, 31.§), ar apvienotās Finanšu 

un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta 

piekto daļu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, 

A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības 

Katvaru pagasta pārvaldes vajadzībām Valsts kasē Ls 16 164,49 (sešpadsmit tūkstoši viens 

simts sešdesmit četri lati 49 santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2014.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 



6 

 

4.§ 

Par atļaujas alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā izsniegšanu  SIA „KMGV” 

Ziņo D.Zemmers  

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10. un 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3.panta 1
3  

daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.21 “Par atļauju saņemšanu alkoholisko 

dzērienu ražošanai Limbažu novadā” 10.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu,  dome, 

atklāti balsojot: PAR -11 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET –1 (M.Beļaunieks), 

ATTURAS – 2 (V.Ābele, T.Plitniece), NOLEMJ: 

 

1. SIA „.................”, reģistrācijas Nr., juridiskā adrese .................., Limbaži, Limbažu novads, 

izsniegt atļauju alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors A.Blumers. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par pašvaldības finansējumu piemiņas zīmes Jurim Neikenam izveidošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumu „Par piemiņas zīmes izveidošanu 

Jurim Neikenam” (protokols Nr.8, 25.§) nolemts piešķirt līdzekļus līdz Ls 2 350,- (divi tūkstoši trīs 

simti piecdesmit lati un 00 santīmi) piemiņas zīmes izveidošanai no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada rezerves fonda, atvērt ziedojumu kontu un Pašvaldības finansējuma apmēru precizēt pēc 

piemiņas zīmes uzstādīšanas. 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par piemiņas 

zīmes izveidošanas Dziesmu svētku idejas autoram Jurim Neikenam izmaksām, un apvienotās 

Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: 

PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt ar Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumu „Par piemiņas zīmes 

izveidošanu Jurim Neikenam” (protokols Nr.8, 25.§) 1.punktā noteikto finansējuma apmēru 

un piešķirt līdzekļus Ls 2350,00 (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā 

piemiņas zīmes izveidošanai Dziesmu svētku idejas autoram Jurim Neikenam no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada rezerves fonda.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļa. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram 

 

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu kultūras nama deju kopas „Jampadracis” dalībai I 

Starptautiskajā tautas mākslas festivālā 

Ziņo D.Zemmers  

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama deju kopas 

„Jampadracis” mākslinieciskā vadītāja Anda Lēnmaņa 2013.gada 2.augusta iesniegumu (reģistrēts 



7 

 

ar Nr.4-12.1/13/3333-J) par finansiālu atbalstu Ls 1 750,00 (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit 

lati un 00 santīmi) apmērā transporta izdevumu segšanai, lai piedalītos I Starptautiskajā tautas 

mākslas festivālā Udmurtijas Republikā Krievijas Federācijā no 2013.gada 28.augusta līdz 

5.septembrim, un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, 

G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET 

– nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības Limbažu kultūras nama deju kopai „Jampadracis” Ls 

300,00 (trīs simti lati un 00 santīmi) transporta izdevumu segšanai, lai piedalītos I 

Starptautiskajā tautas mākslas festivālā Udmurtijas Republikā Krievijas Federācijā no 

2013.gada 28.augusta līdz 5.septembrim, palielinot Limbažu kultūras nama 2013.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu nodaļa. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

7.§ 

Par līdzdalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā  

Ziņo D.Zemmers  

 

 Iepazinusies ar Attīstības nodaļas Ģirta Ielejas informāciju par Vīlandes pilsētas (Igaunija) 

plānoto MINIHANSA tematiskā parka izveides projektu un Limbažu novada pašvaldības iespējamo 

dalību tajā, apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, 

A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: 

 

uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim Blumeram izveidot darba grupu ar 

mērķi izvērtēt Limbažu novada pašvaldības iespējamo dalību Vīlandes pilsētas (Igaunija) plānotajā 

MINIHANSA tematiskā parka izveides projektā, sagatavot priekšlikumus par Limbažu pilsētas 

prezentācijas iespējām un izmaksām un tos prezentēt šī gada septembra domes sēdē. 

 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

sākumcenas noteikšanu un atkārtotās (otrās) izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Ar Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā atsavināšanu” (protokols Nr.17, 26.§) un 2011.gada 

24.novembra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā Limbažu 

novadā sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”” (protokols Nr.21, 17.§) nolemts 

atsavināt nekustamo īpašumu „Jaunērmi”, apstiprināti izsoles noteikumi un sākumcena. Pirmā 

izsole atzīta par nenotikušu, jo nav pieteicies neviens pretendents. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja vērtējumu, apvienotās Finanšu un Teritorijas 

attīstības komitejas 15.08.2013. priekšlikumu, un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 10.panta pirmo un otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti 

balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, 



8 

 

G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, 

ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustama īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala 0,737 ha platībā, kadastra Nr.6664 003 0701, un dzīvojamās mājas, 

kadastra Nr.6664 003 0701 001, atkārtotās (otrās) izsoles sākumcenu Ls 2500,00 (divi 

tūkstoši pieci simti latu). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā atkārtotās 

(otrās)  izsoles noteikumus (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 

0701. 

 

9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Kalnbērzi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 

atsavināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

kadastra Nr. 6664 009 0116, kas sastāv no zemes vienības 2,03 ha 
 
platībā (kadastra apzīmējums Nr. 

6664 009 0102). Izvērtējot īpašuma  lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums “Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums “Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā reģistrēts zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ņemot vērā minēto, iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu,  42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 

(V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 



9 

 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Kalnbērzi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā kadastra 

Nr. 6664 009 0116, kas sastāv no zemes vienības 2,03 ha 
 
platībā (kadastra apzīmējums Nr. 6664 

009 0102) pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

 

10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā noliktavu iela 10, Limbaži, Limbažu novads 

atsavināšanu 

Ziņo S.Romeiko, debatēs piedalās M.Beļaunieks, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

 Iepazinušies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un sagatavoto lēmuma projektu `` 1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Mazā 

noliktavu iela 10, Limbažos, Limbažu novadā kadastra Nr. 6601 012 0131, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0703 ha 
 
platībā (kadastra apzīmējums Nr. 6601 012 0129) pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu.``, deputāti 

uzsāk diskusijas. 

 

Sakarā ar nepieciešamību precizēt jautājumu par SIA ``Limbažu siltums`` piekļuves iespējām 

savam īpašumam, priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu un virzīt 

atkārtotai izskatīšanai Teritorijas attīstības komitejas sēdē septembrī. 

 

Dome, atklāti balsojot, PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, 

A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, 

D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

jautājumu izskatīt septembra Teritorijas attīstības komitejas sēdē. 

 

11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Žagatiņas”, Pāles pagasts, Limbažu novads 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

kadastra Nr. 6668 004 0217, kas sastāv no zemes vienības 2,37 ha 
 
platībā (kadastra apzīmējums Nr. 

6668 004 0279), būves – dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums Nr. 6668 004 0279 001) un būves 

– kūts (kadastra apzīmējums Nr. 6668 004 0279 002). Izvērtējot īpašuma  lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums “Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 



10 

 

Nekustamais “Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā reģistrēts zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Ņemot vērā minēto, iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu,  42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 

(V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

atsavināt pašvaldības nekustamo “Žagatiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā kadastra Nr. 6668 

004 0217, kas sastāv no zemes vienības 2,37 ha 
 
platībā (kadastra apzīmējums Nr. 6668 004 0279), 

būves – dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums Nr. 6668 004 0279 001) un būves – kūts (kadastra 

apzīmējums Nr. 6668 004 0279 002) pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

 

12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mūsmājas” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(kadastra Nr. 6676 017 0054), kas sastāv no zemes gabala 0,4488 ha platībā, Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas, 01.08.2013. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, 

A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustama īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr. 

6676 017 0054), kas sastāv no zemes gabala 0,4488 ha platībā, Dzīvojamās mājas (kadastra 

Nr. 6676 017 0046 001) un saimniecības ēkas (kadastra Nr. 6676 017 0046 002), reģistrēts 

Limbažu Zemesgrāmatu nodaļas Skultes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0031 

7866., izsoles rezultātus, nosakot, ka  nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles 

pretendentam – (personas vārds, uzvārds) par Ls 4450,00 (četri tūkstoši četri simti piecdesmit 

latiem). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Mūsmājas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr. 6676 017 

0054) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

13.§ 

Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās platības 

noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un pamatojoties uz  Administratīvā procesa likuma 86.panta pirmo daļu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 36.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumi Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 23.1.2. apakšpunktu, 

dome, atklāti balsojot: PAR - 13 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Legzdiņš, A.Liniņš, 

G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET 

– nav, ATTURAS – 1 (A.Garklāvs), NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma „Cēsu iela 31, 83F, 84F, 121F”, Limbažos (kadastra Nr. 6601 012 

0030) zemes vienības daļai ar Nr. 4,5695 m² platībā (būves īpašnieks SIA „Kubs”), un 

zemes vienības daļai ar Nr.9, 768 m² platībā (būves īpašnieks SIA „Auto līnija”) noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 

1001) (shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma „Dārdedze”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošo 

pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1. apakšpunktu un 18. punktu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 

(V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/S „……….”, reģistrācijas Nr. ……………, adrese: ………, Skultes pagasts, 

Limbažu novads, bez apbūves tiesībām ar mērķi – lauksaimniecība, nekustamā īpašuma 

„Dārdedze”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā ietilpstošo zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējums 6676 015 0121, 0,5 ha platībā, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6676 015 

0132, 1,3 ha platībā, un zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0148, 0,5 ha 

platībā, uz 5 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma „Dārdedze”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā 

ietilpstošo zemes gabala ar kadastra apzīmējums 6676 015 0121, 0,5 ha platībā, nomas 

maksu gadā Ls 10,00 (desmit lati 00 santīmi), papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma „Dārdedze”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā 

ietilpstošo zemes gabala ar kadastra apzīmējums 6676 015 0132, 1,3 ha platībā, nomas 



12 

 

maksu gadā 2 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma „Dārdedze”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā 

ietilpstošo zemes gabala ar kadastra apzīmējums 6676 015 0148, 0,5 ha platībā, nomas 

maksu gadā Ls 10,00 (desmit lati 00 santīmi), papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

15.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ķīšupītes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 

panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 16.1. apakšpunktu un 18. punktu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 

(V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.B., personas kods …….., dzīves vietas adrese: ……., Pāles pagasts, Limbažu 

novads, bez apbūves tiesībām zemes gabala, lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu 

„Ķīšupītes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 003 0096, daļu, 

1,42 ha platībā, uz 5 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Ķīšupītes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6668 003 0096, daļas nomas maksu gadā Ls 10,00 (desmiti lati 00 santīmi), papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma Nr.14. 29.§ „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem 

Ziņo D.Zemmers  

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 86.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, 

G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, 

ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmumu Nr.14, 29.§ „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” un izslēgt no 1.85. punkta zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 004 0209, 13,9 ha platībā. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



13 

 

17.§ 

Par detālplānojuma zemes gabalam “Gundedzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

izstrādes uzsākšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra 

noteikumi Nr.711 “Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”  34.2., 

101., 102., 127.punktu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, 

A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 

I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam “Gundedzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6676 015 0279. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (pielikums Nr.1). 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci. 

4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (pielikums Nr.2), kas derīgs divus 

gadus no lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Slēgt līgumu ar G.B. par detālplānojuma izstrādes administrēšanu saskaņā ar līguma 

projektu (pielikums Nr.3), bet ne vēlāk kā viena gada laikā no lēmuma pieņemšanas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta administratīvajā teritorijā deklarēto 3. un 4. 

klašu skolēnu brīvpusdienām 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Legzdiņš, A.Ārgalis, A.Liniņš 

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputātu 2013.gada 8.augusta iesniegumu 

(reģistrācijas Nr.4-12.1/13/3443-L) par Skultes pagastā deklarēto 3. un 4. klašu skolēnu ēdināšanu 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, iepazinusies ar 

apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, 

G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET 

– nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu pēc faktiskā pakalpojuma apjoma (līdz Ls 1 500,00 (viens tūkstotis 

pieci simti lati 00 santīmi)) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta 

brīvajiem līdzekļiem brīvpusdienu nodrošināšanai Limbažu novada, Skultes pagasta 

administratīvajā teritorijā deklarētiem bērniem, kas apmeklē Saulkrastu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu 3. un 4. Klasi. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu par apmaksas kārtību ar pakalpojumu sniedzēju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

19.§ 

Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

       

 Iepazinusies ar 15.08.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un SIA „Katrīna” 12.08.2013. iesniegumu Nr.8/2 (saņemts Limbažu novada 



14 

 

pašvaldībā 14.08.2013. un reģistrēts ar Nr. 4-12.1/13/3507-K) kā arī uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar 

likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 42.pantu, 43.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 48.panta pirmās daļas 9.punktu un Dabas resursu nodokļa likuma 29.pantu, dome, 

atklāti balsojot: PAR -11 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – 3 

(V.Ābele, M.Beļaunieks, T.Plitniece), NOLEMJ: 

 

1. Palielināt SIA „Katrīna” pamatkapitālu par Ls 6500.00 (seši tūkstoši pieci simti lati un 00 

santīmi) no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa 

ieņēmumiem. 

2. Uzdot SIA „Katrīna” kapitāla daļu turētāja pārstāvim likumā ‘Par valsts un pašvaldību kapitāla 

daļām un kapitālsabiedrībām noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA „Katrīna” pamatkapitāla 

palielināšanu un statūtu grozījumiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par lēmuma 

1.punktā minētā finanšu ieguldījuma veikšanu. 

4. SIA „Katrīna” valdes loceklim J.Dzenim veikt visas darbības, kas saistītas ar dokumentu 

iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā par pamatkapitāla izmaiņām un statūtu 

grozījumiem. 

5. Uzdot SIA „Katrīna” valdes loceklim J.Dzenim nodrošināt, ka pamatkapitālā ieguldītie līdzekļi 

tiek izmantoti tikai tādu pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti ar vides aizsardzību. 

 

20.§ 

Par projekta „Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar Attīstības nodaļas vadītāja Ģirta Ielejas informāciju par projekta ideju un 

izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Panākumu atslēga – drošs pamats zem 

kājām”, apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 15.08.2013. priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, 

M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, 

A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu 

„Panākumu atslēga – drošs pamats zem kājām” Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības 

fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.–2013.gadam pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju 

īstenošana” izsludinātajā projekta konkursā, 5.1. aktivitātes „Ciematu, kuros veic 

zivsaimniecības darbības, atjaunošanu un attīstību” 1. Rīcības - Teritorijas dzīves vides kvalitātes 

uzlabošana, ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, Ls 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 89% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

5619,45 

 

5001,31 

618,14 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN,21%) 1180,08 

PAVISAM KOPĀ 6799,53 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 6799,53 

(seši tūkstoši septiņi simti deviņdesmit deviņi lati, 53 santīmi), tajā skaitā pašvaldības 



15 

 

līdzfinansējums Ls 1798,22 (tūkstotis septiņi simti deviņdesmit astoņi lati, 22 santīmi) 

apmērā, nodrošināt no pašvaldības 2013.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim, sadarbībā ar Limbažu novada 

attīstības nodaļu un Viļķenes kultūras namu, sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu līdz 

2013.gada 30.augustam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes saimniecības vadītājam 

Guntaram Dalbiņam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

6.    Atbildīgais par lēmuma izpildi - izpilddirektors Agris Blumers. 

 

21.§ 

Par atbalstu nodibinājumam “Latvijas Kopienu iniciatīvu fonds” dalībai Eiropas Kopienas 

programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007-2013) 1.darbības 2.apakšpasākumā „Sadraudzības 

pilsētu tīklojumi” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

 Iepazinusies ar nodibinājuma “Latvijas Kopienu iniciatīvu fonds” projekta ideju un izskatījusi 

nepieciešamību projekta dalībai Eiropas Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007-2013) 

1.darbības 2.apakšpasākumā „Sadraudzības pilsētu tīklojumi”, apvienotās Finanšu un Teritorijas 

attīstības komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 15.08.2013. priekšlikumu 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 (V.Ābele, 

A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: 

 

atbalstīt nodibinājuma “Latvijas Kopienu iniciatīvu fonds” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu 

dalībai Eiropas Kopienas programmas „Eiropa pilsoņiem” (2007-2013) 1.darbības 

2.apakšpasākumā „Sadraudzības pilsētu tīklojumi” ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

 

22.§ 

Par priekšfinansējuma un līdzfinansējuma piešķiršanu Pāles pamatskolas dalībai 

programmas „Jaunatne darbībā” projektā „Īpašu cilvēku īpašas prasmes” 

Ziņo Z.Rubezis 

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas 2013.gada 1.augusta 

iesniegumu Nr.1-11/33 (reģistrācijas Nr.4-12.1/13/3324-P) par projekta priekšfinansējuma EUR 

5050,00 (pieci tūkstoši piecdesmit eiro un 00 eiro centi) jeb Ls 3549,16 (trīs tūkstoši pieci simti 

četrdesmit deviņi lati, 16 santīmi), tajā skaitā līdzfinansējuma piešķiršanu EUR 1 200,00 (viens 

tūkstotis divi simti eiro un 00 eiro centi) jeb Ls 843,36 (astoņi simti četrdesmit trīs lati 36 santīmi) 

apmērā Pāles pamatskolas dalībai programmas „Jaunatne darbībā” projektā „Īpašu cilvēku īpašas 

prasmes” un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera un Finanšu 

nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: PAR -13 (V.Ābele, 

A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, 

A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Garklāvs), 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Pāles pamatskolas dalību kā projekta partnerim programmas „Jaunatne darbībā” 

projektu konkursā apstiprinātā starptautiskā projektā „Īpašu cilvēku īpašas prasmes”. 

2. Piešķirt Pāles pamatskolai projekta īstenošanai priekšfinansējumu EUR 5050 jeb LVL 

3549,16, tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējumu  EUR 1200 jeb LVL 843,36, palielinot 

pamatskolas 2013.gada pamatbudžetu par LVL 3549,16 (trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit 



16 

 

deviņi lati, sešpadsmit santīmi) no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves 

fonda līdzekļiem. 

 

23.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, Z.Rubezis, A.Ārgalis  

 

Ar Limbažu novada domes (2009.gada 17.decembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 16, 9.§) 

apstiprināts Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikums (ar 

28.01.2010. grozījumiem), kura punkta 3.1. apakšpunktos noteikts, ka Uzraudzības padomes 

sastāvā ir trīs locekļi - Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks, Salacgrīvas novada 

domes priekšsēdētāja vietnieks un Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks. Tā kā ar 

Limbažu novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumu “Limbažu novada domes priekšsēdētāja 

1.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.11, 1.§) par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo 

vietnieku ievēlēts deputāts Ainārs Liniņš, bet ar Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūnija 

lēmumu Nr.278 par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības jautājumos 

ievēlēts deputāts Jānis Cīrulis, nepieciešams apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas Uzraudzības padomes vārdisko sastāvu.   

 

Iepazinušies ar sagatavoto lēmuma projektu, deputāti uzsāk diskusijas. 

 

Deputāts Z.Rubezis Uzraudzības padomes locekļa amatam izvirza deputāta Agra Zakuļa 

kandidatūru. 

 

Dome, atklāti balsojot, par deputāta Z.Rubeža priekšlikumu: PAR - 5 (V.Ābele, M.Beļaunieks, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, E.Zeidmanis), PRET – 8 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, 

G.Ozola, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers, ATTURAS – 1 (G.Plešs), NOLEMJ: 

neapstiprināt Agri Zakuli par Uzraudzības padomes locekli. 

  

 Iepazinusies ar Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 15.08.2013. priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 99.
1
 panta otro un trešo daļu, dome, atklāti balsojot: 

PAR - 9 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

D.Zemmers, PRET – 3 (V.Ābele, M.Beļaunieks, E.Zeidmanis), ATTURAS – 2 (T.Plitniece, 

Z.Rubezis), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomi šādā sastāvā: 

1.1. Uzraudzības padomes priekšsēdētājs – Limbažu novada domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks Ainārs Liniņš; 

1.2. Uzraudzības padomes priekšsēdētāja vietnieks – Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Jānis Cīrulis; 

1.3. Uzraudzības padomes loceklis – Limbažu novada domes deputāts Artis Ārgalis. 

2. Uzdot Administratīvajai nodaļai lēmumu un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

uzraudzības padomes nolikuma grozījumu projektu nosūtīt apstiprināšanai Salacgrīvas novada 

pašvaldībai un zināšanai Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

24.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumā „Par projekta 

pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un Augstrozes 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.4, 32.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora J.Remesa 2013.gada 19.augusta 

iesniegumu (4-12.1/13/3627-A), sniegto papildus informāciju par projekta izmaksu pieaugumu un 

nepieciešamību veikt izmaiņas Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumā „Par 

projekta pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un 

Augstrozes Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.4, 32.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot: PAR -14 

(V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumā „Par projekta 

pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un Augstrozes 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.4, 

32.§) un izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

„2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās projekta izmaksas Ls 10 000,00 

Tajā skaitā:   

LZF 90% Ls 9 000,00 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % Ls 1 000,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas Ls 719,00 

Pavisam kopā Ls 10 719,00 

 
2.Izteikt lēmuma 4. punktu šādā redakcijā: 

„4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 1 000,00 (viens 

tūkstotis lati 00 santīmi) apmērā un finansējumu neattiecināmo izmaksu segšanai Ls 719,00 (septiņi 

simti deviņpadsmit lati 00 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda.” 

 

25.§ 

Par saistošo noteikumu “Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” nolikums” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, V.Ābele, Z.Rubezis, I.Zariņa, D.Zemmers, 

A.Liniņš  

 

 Dome iepazinusies ar Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 15.08.2013. 

priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera sniegto informāciju par 

nepieciešamību veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, attīstot tautas sportu, 

noklausījusies deputātu debates, kā arī klātesošo pārstāvju viedokļus, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13. punktu, kas nosaka, ka 

dome ir tiesīga izdot saistošus noteikumus arī citos likumos paredzētajos gadījumos un Publisko 

aģentūru likuma 2.panta otro daļu, kura paredz, ka pašvaldības aģentūra ir pašvaldības izveidota 

budžeta finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem ir noteikta 

kompetence pakalpojumu sniegšanas jomā, dome, atklāti balsojot: PAR - 9 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, 



18 

 

A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers, PRET – 5 (V.Ābele), 

M.Beļaunieks, T.Plitniece, Z.Rubezis, E.Zeidmanis), ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izteikt pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” 

nosaukumu jaunā redakcijā, nosakot, ka pašvaldības aģentūras pilnais nosaukums ir - 

pašvaldības aģentūra „ALDA”. 

2. Apstiprināt Saistošos noteikumu Nr.15 „Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” 

nolikums” projektu (pielikumā). 

3. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” 

nolikums” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

5. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs. 

6. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

7. Noteikt, ka ar šo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada 24.marta saistošie noteikumi „Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra 

Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” nolikums”, apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 2011.gada 24.marta lēmumu (protokols Nr.6, 23.§). 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes Ž.Žurovas informāciju un 

izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 

vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: PAR -13 (V.Ābele, A.Ārgalis, A.Garklāvs, 

A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – 1 (M.Beļaunieks), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes Ž.Žurovas sniegto informāciju, 

izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālajā budžetā laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 

dome, atklāti balsojot: PAR -11 (A.Ārgalis, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – 1 (M.Beļaunieks), 

ATTURAS –2 (V.Ābele, T.Plitniece), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

28.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN CADDY izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

     Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

kustamās mantas – VOLKSWAGEN CADDY, valsts reģistrācijas Nr. EK 6013, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: PAR -

14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VOLKSWAGEN CADDY, valsts 

reģistrācijas Nr. EK 6013, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot SIA „RIKO-G”, 

reģistrācijas Nr.44103040737, ar nosolīto cenu Ls 400,00 (četri simti latu). 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai pēc maksājumu apliecinoša dokumenta saņemšanas noslēgt 

pirkuma līgumu par automašīnas VOLKSWAGEN CADDY, valsts reģistrācijas Nr.EK 

6013 atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Atmaksāt izsoles dalībniekiem, kuri ir piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši automašīnu, 

iemaksāto izsoles nodrošinājumu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

 

 

 

 

 



20 

 

29.§ 

Par atļauju D.Zemmeram savienot amatus  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2013.gada 21.augustā saņemts Didža Zemmera iesniegums  

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/3630-Z), kurā lūdz atļauju savienot Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja amatu ar Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekļa amatu un Rīgas 

plānošanas reģiona sabiedriskā transporta komisijas locekļa amatu.  

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

pirmās daļas 14. un 15.punktu, valsts amatpersonas ir pašvaldības domes priekšsēdētājas un 

pašvaldības deputāts.  

Likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” pašvaldības 

deputātiem nav noteikti amata savienošanas ierobežojumi, saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas  4.punktu pašvaldības domes 

priekšsēdētājam ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu valsts vai pašvaldības 

institūcijā, ja to savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai 

koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi 

amatā.  

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta 

divpadsmito daļu, valsts amatpersonai ir atļauts savienot savu valsts amatpersonas amatu ne vairāk 

kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem amatiem citās valsts vai pašvaldības 

institūcijās, kapitālsabiedrībās, kurās valsts vai pašvaldības daļa pamatkapitālā atsevišķi vai kopumā 

pārsniedz 50 procentus, vai kapitālsabiedrībās, kurās valsts vai pašvaldība vai valsts vai pašvaldības 

kapitālsabiedrība ir dalībnieks. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu 

konfliktu, nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

Izvērtējot Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekļa amata un Rīgas plānošanas 

reģiona sabiedriskā transporta komisijas locekļa amata pienākumus, secināms, ka tie nav algoti 

amati  un to izpildei nav nepieciešama pastāvīga atrašanās amata izpildes vietā. Izvērtējot visu 

iepriekš minēto amatu pienākumus, secināms, ka amatu savienošana interešu konfliktu nerada, kā 

arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu, divpadsmito daļu, 8.
1
panta piekto daļu un septīto daļu, 

dome, atklāti balsojot: PAR -13 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, 

A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, PRET – 

nav, ATTURAS – nav, deputāts D.Zemmers balsojumā nepiedalās, NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Didzim Zemmeram savienot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

amatu ar Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekļa amatu. 

2. Atļaut Didzim Zemmeram savienot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

amatu ar Rīgas plānošanas reģiona sabiedriskā transporta komisijas locekļa amatu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

      

 

 

 

 

 

 



21 

 

30.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras 

uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”  

Ziņo Ž.Žurova 

 

Limbažu novada dome 2013.gada 28.februārī pieņēma lēmumu „Par projekta „Skultes 

kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.4, 33.§) un 2013.gada 28.martā pieņēma 

lēmumu „Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra 

infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.5, 43.§). 2013.gada 28.marta lēmuma 3.punkts nosaka, ka 

projekta atbalsta gadījumā pašvaldībai jāņem kredīts Valsts kasē Ls 8 923,52 (astoņi tūkstoši deviņi 

simti divdesmit trīs lati 52 santīmi) apmērā, tajā skaitā, pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2 433,69 

(divi tūkstoši četri simti trīsdesmit trīs lati 69 santīmi). 

Iepazinusies ar informāciju par nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 

28.februāra lēmumā „Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana 

un modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 

Nr.5, 43.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot: 

PAR -14 (V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, A.Liniņš, G.Ozola, G.Plešs, 

T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers, PRET – nav, ATTURAS 

– nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumā „Par projekta „Skultes 

kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā (protokols Nr.4, 33.§) un izteikt lēmuma 3.punktu šādā 

redakcijā: 

„3. Projekta atbalsta gadījumā priekšfinansējumu Ls 6 489,83 (seši tūkstoši četri simti 

astoņdesmit deviņi lati 83 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

apgrozāmiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 884,98 (astoņi simti 

astoņdesmit četri lati 98 santīmi) apmērā un finansējumu neattiecināmo izmaksu segšanai Ls 

1 548,71 (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit astoņi lati 71 santīms) apmērā nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.” 

 

 

 

Sēde slēdz plkst.17.00 

 

 

 

Sēdes vadītājs           D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste          A.Kamala 

 

 


